
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora powiatowego ds. informatyki 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz  art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) i § 6 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M. P. poz. 138) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia informatycznej obsługi Powiatowej Komisji Wyborczej 

w  Policach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu w Policach 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się pana Adama Sadowskiego, 

Kierownika Referatu Informatyki Starostwa Powiatowego w Policach, na koordynatora 

powiatowego ds. informatyki. 
 

§ 2. Zadania koordynatora powiatowego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały 

Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Starosty Polickiego  

Andrzeja Bednarka 

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WMP20240000138

